年　月　日

先端膜工学研究推進機構

機構長

松山秀人様
企業名
部所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 役職

                                                 ご氏名

事業所名変更のお届け

弊社が貴会の会員になっておりますが、　　　　年　　月　　日より事業所名(部署名)を及び関連部所名、登録者名を下記の通り変更しますのでお届けいたします。宜しくお願いいたします。

記

旧事業所名

旧部所名

担当窓口

ご担当者連絡先住所

連絡先電話

Mail

新事業所
新部所名
新担当窓口

ご担当者連絡先住所

連絡先電話

Mail

　　※変更箇所のみご記入下さい。